
Tilføj og aktivér
produktnøgle



TRIN 1

Klik på ‘Redigér’ i højre side, under handling. Tryk på knappen ‘OAuth Link’, som vil føre dig videre til Fusion
Solar. Her skal du logge ind med din konto, for at give IntelliCharge.AI adgang.

TRIN 2

Gå til app.intellicharge.ai og log ind med din konto. Gå derefter til ‘konto’ og klik på ‘invertere’.

Huawei forbindelse opsætning 

Inden du begynder at aktivere din nye produktnøgle, skal du være sikker på, at du har oprettet forbindelse til
det nye API. Her er det vigtigt at bemærke, at HVIS du er installatør, skal du oprette en ejerkonto hos
FusionSolar, for at kunne oprette forbindelse til Huawei-systemet. Installatørkonti har begrænsninger, der
gør, at du ikke kan gennemføre forbindelsen korrekt, medmindre du bruger en ejerkonto.

Hvis du ikke er installatør og allerede har en ejerkonto på Fusion Solar, starter du blot fra Trin 1, for at
opsætte det nye API.

Hvi du allerede fra tidligere, har oprettet forbindelsen, kan du blot gå til side 5, for “Tilføjelse og aktivering af
produktnøgle”. 



TRIN 3

Log ind på FusionSolar ved at indtaste din e-mail og adgangskode og derefter klikke på ‘Log In’.

TRIN 4

Når du er logget ind, bliver du videresendt til følgende side. Her skal du markere begge felter med ‘Allow’ og
derefter klikke på ‘Authorize’.



TRIN 5

FEJL 

Fejl: Forbindelsen kunne ikke oprettes korrekt. Det kan skyldes forkerte loginoplysninger, manglende
tilladelser, eller at du logger ind med en installatørkonto, her skal du oprette en ejerkonto og følge guiden
igen. Prøv igen, eller kontakt support for hjælp.

Success: Din konto er nu korrekt forbundet, og IntelliCharge.AI har fået den nødvendige adgang til at
optimere dit energisystem.

SUCCESS

Når du klikker på ‘Authorize’ i trin 4, vil du enten se en "Success"- eller "Failed"-skærm.



Log ind på din konto på www.app.intellicharge.ai
Gå til 'Konto' sektionen, som du finder i venstre side.

TILFØJELSE OG AKTIVERING AF PRODUKTNØGLE 

TILFØJ OG AKTIVÉR PRODUKTNØGLE I SEKTIONEN 'PRODUKTNØGLE'

I Kontoindstillinger kan man aktivere produktnøgler. 
Tryk først på 'Produktnøgle' og derefter på 'Tilføj ny.'

https://app.intellicharge.ai/


INDTAST DIN PRODUKTNØGLE

Indsæt nu produktnøglen og tryk på 'Indløs nøgle.'

Produktnøglen kan købes på følgende link: https://www.intellicharge.ai/da/price, hvis du ikke allerede
har købt den. 

AKTIVÉR DEN NYE PRODUKTNØGLE

Efter du har indtastet produktnøglen skal du aktivere den. 
Dette gøres ved at gå til 'Anlæg' og tryk 'Rediger' under 'Handling.'

https://www.intellicharge.ai/da/price


TILFØJ PRODUKTNØGLE TIL ANLÆG

For at aktivere produktnøglen skal du vælge din nye produktnøgle i rullemenuen og bekræfte ved at trykke
på 'Gem’.

Produktnøglen er nu aktiveret!



Hvornår begynder IntelliCharge.AI at
styre systemet?

Når din nye produktnøgle er aktiveret, begynder IntelliCharge.AI straks at lære dit forbrug og system at
kende igen. Denne proces tager cirka 7 hverdage og sikrer, at systemet bliver optimeret til dine behov, din
lokation, aktuelle vejrforhold og elpriser og tariffer.

Dog, hvis systemet fortsat har modtaget data, selvom IntelliCharge.AI ikke har været aktivt, vil det forkorte
indlæringsperioden og sikre en endnu hurtigere optimering.

Hvis du har spørgsmål eller brug for hjælp, står vi klar til at assistere dig. 

Kontakt os på følgende:

E-mail: Send os en e-mail på info@intellicharge.ai med en kort beskrivelse af dit problem. 
Telefon: Ring til os på +45 26 25 82 22 for at tale med en fra teamet direkte. For hurtig og effektiv
assistance, hav den e-mail klar, som dit system er oprettet med, ved opkaldet. 
Telefontider: 

Mandag-Fredag 8:30-16:00
Lørdag & søndag: Lukket


